Kupující se

zavazuje zboži převzít a zaplatit za ně prodávajícímukupnícenu dle čl.lV. této smlouvy.

lV.

Kupnícena

I. Kupnícena za plnění dle tétosmlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí276768,80KČ

bez DpH, DpH činí58 721,45 Kč,Cena včetněDPH činí334 890,25 slovy:

třistatřicetčtyřitisícosmsetdevadesátkorunčeskýchadvacetpěthaléřů.Jednotlivé poloŽky

předmětu plnění jsou oceněny takto:

položku
Název zboží

Jednotková
Počet ks

Cena celkem za

cena bez DPH bez DPH

L, Zrozpočtuprojektu Podpora přírodovědného vzdélávánínaPorubské 832:

židle žákovská